UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT - TTBCXB Đắk Nông, ngày       tháng  8  năm 2024

V/v tuyên truyền Cuộc thi Chuyển đổi số

tỉnh Đắk Nông năm 2024

   Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện và thành phố;

- Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh;

- Các đơn vị lực lượng vũ trang tỉnh;

- Các tổ chức chính trị – xã hội;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Báo Đắk Nông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Nông;

- Tạp chí Nâm Nung;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT các huyện và thành phố;

- Trung tâm Dữ liệu Công nghệ và Truyền thông.

Triển khai Kế hoạch số 451/KH-UBND ngày 10/7/2024 của UBND tỉnh về

việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số năm 2024 trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông; Kế hoạch 44/KH-STTTT ngày 18/7/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc Tổ chức Cuộc thi Chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông năm 2024;

Quyết định số 138/QĐ-BTC ngày 15/8/2024 của Ban Tổ chức cuộc thi chuyển đổi

số Đắk Nông năm 2024.

 Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

phối hợp triển khai thực hiện thông tin, tuyên truyền về Cuộc thi Chuyển đổi số

tỉnh Đắk Nông năm 2024 và vận động tham gia Cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương:

- Thông tin về Cuộc thi, thể thể lệ tham gia trên trang thông tin điện tử, trang

mạng xã hội của địa phương, đơn vị; cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội

viên trong đơn vị và quần chúng nhân dân trên địa bàn.

- Vận động, tạo điều kiện để cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội

viên, quần chúng nhân dân, v.v…tham gia Cuộc thi.

2

2. Đề nghị Báo Đắk Nông, Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Nông, Tạp

chí Nâm Nung phối hợp giới thiệu, tuyên truyền mục đích, ý nghĩa, thể lệ Cuộc

thi; thông tin về kết quả  Cuộc thi.

3. Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi, chỉ đạo việc tuyên truyền

về Cuộc thi trên địa bàn quản lý; tổ chức tuyên truyền trên trang thông tin điện tử,

kênh truyền thông mạng xã hội tại địa phương; chỉ đạo các Tổ chuyển đổi số trên

địa bàn tích cực tham gia Cuộc thi.

4. Giao Trung tâm DLCN&TT, Văn phòng Sở thực hiện đăng tải Thể lệ

Cuộc thi Chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông năm 2024 trên Cổng TTĐT tỉnh, Trang

thông tin điện tử của Sở và tuyên truyền trên các nền tảng mạng xã hội.

5. Tài liệu tuyên truyền:

(1) Thể lệ, giải thưởng, thời gian thi, cách thức tham gia Cuộc thi Chuyển

đổi số tỉnh Đắk Nông năm 2024 (gửi kèm);

(2) Quyết định số 138/QĐ-BTC ngày 15/8/2024 của Ban Tổ chức cuộc thi

chuyển đổi số Đắk Nông năm 2024; Kế hoạch số 44/KH-STTTT ngày 18/7/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về tổ chức cuộc thi Chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông

năm 2024.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên (p/h);

- Ban Giám đốc (b/c);

- Các phòng, TT thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Thắng

		2024-08-20T11:34:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T14:25:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T14:25:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T14:26:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!